
K prodeji, Chata, chalupa, stavba
Číslo inzerátu (ID): 4238531 Datum vydání: 25.04.2024

Cena za nemovitost:

3 590 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Exkluzivně Vám nabízíme prodej domu, který se nachází na
malebném místě obklopeném přírodou v klidné části obce
Dambořice. Tato nemovitost poskytuje soukromí a klid, ale naopak
i skvělou dostupnost do měst jako např. Brno, Slavkov u Brna či
Hustopeče.

Dambořice nabízejí širokou škálu volnočasových aktivit jako např.
dětské a fotbalové hřiště, tenisové kurty či tělocvičnu. V zimních
obdobích dokonce i kluziště. Dále je zde veškerá občanská
vybavenost (ZŠ, MŠ, restaurace, hospoda, potraviny a další)

Nemovitost disponuje kuchyní s jídelním koutem, obývacím
pokojem a ložnicí.
V druhé části domu najdeme koupelnu na kterou navazují další
prostory, které nabízí ideální možnost přebudování na obytnou
část.

Uzavřený dvůr je propojen se zahradou se vzrostlými ovocnými
stromy.

Nemovitost je vhodná především pro klienty, kteří nemají zájem o
klasické satelitní/řadové bydlení na okraji velkých měst, ale chtějí
žít v poklidu domova, jako na chalupě, kde je prostor nejen pro
víkendovou seberealizaci.

Pro více informací nebo prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4238531
Inzerát vydán: 16.04.2024
Inzerát aktualizován: 25.04.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 113 m2
Plocha pozemku: 730 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


